
 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE    

 N. 21/2023 

 

L’anno 2023 (duemilaventitrè) nel giorno 28 del mese di novembre, si è riunito alle ore 17 il consiglio di 

amministrazione dell’Agenzia. 

All’appello nominale risultano presenti: 

N. NOMINATIVI QUALIFICA PRESENZA 

1 Giovanni Gianotti Presidente presente in video-collegamento 

2 Carla Paganella Vicepresidente presente 

3 Filippo Maria Pighetti Consigliere presente in video-collegamento 
 

Assume la presidenza il presidente Giovanni Gianotti. 

Assiste in qualità di segretario il direttore Quirino Gianoli. 

Il presidente Gianotti, constatata e fatta constatare la presenza dell’intero consiglio, dichiara la riunione 

validamente costituita e idonea a deliberare; introduce la trattazione del seguente punto all’ordine del 

giorno: CONCESSIONE PATROCINIO CON AUTORIZZAZIONE ALL’UTILIZZO LOGO DI AGENZIA. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO che la ditta Automobilistica Perego s.p.a. ha richiesto con nota del 28 novembre 2023 la 

concessione del patrocinio, con l’autorizzazione all’utilizzo del logo dell’Agenzia, all’evento dalla stessa 

azienda organizzato per la sera del 12 dicembre 2023 e denominato “Mobilità e trasporti – novità progetti 

idee”, in cui è previsto un intervento tecnico dell’Agenzia sul tema sviluppato con il progetto interreg Omni-

BUS 4.0 “WeCity: piccole missioni per una mobilità sostenibile”, oltre a quelli di STPS, Valtellina Turismo, 

Comune di Bormio,e Gal, come da bozza di programma agli atti; 

RITENUTO, in considerazione del particolare interesse di Agenzia sul tema trattato durante l’evento e della 

rilevanza per la diffusione delle buone pratiche di mobilità sostenibile perseguite dall’Agenzia e rivestiti 

dall’iniziativa, di accogliere la richiesta della ditta Automobilistica Perego s.p.a.; 

ACQUISITI i pareri favorevoli, previsti dall’articolo 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

CON voti unanimi, espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

 

1. di concedere alla ditta Automobilistica Perego s.p.a. il patrocinio gratuito e l’autorizzazione 

all’utilizzo del logo dell’Agenzia nel materiale di promozione dell’evento specificato in premessa; 

 

2. di pubblicare la presente all’albo pretorio online e sul sito internet dell’Agenzia per il trasporto 

pubblico locale del bacino di Sondrio. 

 

Successivamente, esperita una nuova votazione con esito favorevole all’unanimità;  

 

DELIBERA 

 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

AGENZIA PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE  
DEL BACINO DI SONDRIO 

 



 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale, che, letto ed approvato, viene così sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

Giovanni Gianotti Quirino Gianoli 
sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 

sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 

 


